consultoria e assessoria juri'dica ao Fundo Municipal de Educac5o de Esperantina -TO, compreendendo a
emissao de pareceres, acompanhamento de demandas judiciais e extrajudiciais, e orientacao preventiva
sobre a ap[icacao de recursos vincillados a educa¢ao e ao FUNDEB.

VALOR CONTRATUAL
R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais)

VIG£NCIAS col\lTRATUAl
lNICIAL  14 de Janeiro de 2026
FINAl.: 31 de Dezembro de 2026

DADOS cO Col`lTRATANTE
Se€reta rla Municlpal de EdLlca¢fo, CNPJ np 19.530.447/Ooolil9
Rua Getulio Vargas, S/N, Centro, Esperantina, Tocantins.
Maria de Jesus Alves Leitao Queiroz, CPF ne 962.XXX.XXX-00

[...]

extrajudiciais,  e  orientacao  preventiva  sobre  a  aplica5ao  de  recursos vinculados  a  educa¢ao  e  ao  FUNDEB.  de
acordo com as especificac6es e condic6es definjdas no Termo de Referencia e em conformidade com a proposta
de preco apresentada pela CONTRATADA.

CLAUSULA SEGUNDA -DO PRECO (art. 92, V)

2,1 -0 valor do presente Contrato a de R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais), em conformidade
com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo:

PRu

ESPECIFICACOES E ITENS Da CONTRATO

Item Descric§o lvlarca Unidade Quant. RS ul,it. RS Total

1

1.  Consultorla  e  Orlentacao  Preventiva  (foco  na  legalidade  do  gasto)